ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 41-ТО
О выплате средств к смерти родственника

Г. Курган                                                                                                            31 октября 2026 г.
[bookmark: _Hlk111379288]Руководствуясь Письмом Минтруда от 28.09.2020 N 14-1/ООГ-15412,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318][bookmark: _Hlk111624870]Выплатить электромонтеру Еремееву А.А. денежные средства в сумме 20 000 рублей в качестве материальной помощи к смерти отца.
2. Начальнику кадровой службы Анисимову А.Е. ознакомить Еремеева А.А, с содержанием настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Ефремову О.С.
Основание:
1. Служебная записка Еремеева А.А. от 27.10.2026 г.
2. Свидетельство о смерти Еремеева А.П.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен(ы):
Еремеев А.А. (Еремеев)
[bookmark: _GoBack]Ефремова О.С. (Ефремова)

ООО «Вершки

-

Корешки»

Приказ №

41

-

ТО

О выплате средств к

смерти родственника

Г. Курган                                                                                                            31 октяб

ря 2026 г.

Руководствуясь

Письмо

м

Минтруда от 28.09.2020 N 14

-

1/ООГ

-

15412

,

приказываю:

1.

Выплатить электромонтеру Еремееву А.А. денежные средства в сумме 20

000

рублей в качестве материальной помощи к

смерти отца.

2.

Начальнику кадровой службы Анисимову А.Е. ознакомить Еремеева А.А, с

сод

ержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Ефремову

О.С.

Основание:

1.

Служебная записка Еремеева А.А. от 27.10.2026 г.

2.

Свидетельство о смерти Еремеева А.П.

Руководитель: генеральный директор Денисов А. А.

(Денисов).

С приказом ознаком

лен

(ы)

:

Еремеев А.А.

(Еремеев

)

Ефремов

а О

.С.

(Ефремова)

ООО «Вершки - Корешки»   Приказ №  41 - ТО   О выплате средств к  смерти родственника       Г. Курган                                                                                                            31 октяб ря 2026 г.   Руководствуясь  Письмо м   Минтруда от 28.09.2020 N 14 - 1/ООГ - 15412 ,   приказываю:   1.   Выплатить электромонтеру Еремееву А.А. денежные средства в сумме 20   000  рублей в качестве материальной помощи к  смерти отца.   2.   Начальнику кадровой службы Анисимову А.Е. ознакомить Еремеева А.А, с  сод ержанием настоящего распоряжения.    3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Ефремову  О.С.   Основание:   1.   Служебная записка Еремеева А.А. от 27.10.2026 г.   2.   Свидетельство о смерти Еремеева А.П.   Руководитель: генеральный директор Денисов А. А.  (Денисов).   С приказом ознаком лен (ы) :    Еремеев А.А.  (Еремеев )   Ефремов а О .С.  (Ефремова)